
GEMBIRD Eth kabel FTP drát Cat5e 305m

cena vč DPH: 3202 Kč
cena bez DPH: 2647 Kč

Kód zboží (ID): 71843

PN: FPC-5004E-SO

Záruka: 24 měsíců

Kabely jsou testovány na 2 jednotkách pro testování kabelů v průmyslovém
prostředí. V obou případech se zkoušejí podle nejpřísnějších požadavků na trhu -
mezinárodní normy IEC 61156-5 na odpovídající kategorie kabelu. To znamená, že
kabel , který prošel testem v tomto zařízení, bude vyhovovat i jiným normám
(americkým, evropským atd), včetně pokusů s použitím Fluke třídy přístrojů - je-li
správně nainstalován systém kabeláže. 1. AESA Cortaillod (Švýcarsko). K dispozici je
také brožura ve formátu pdf. 2. Beta Lasermike (USA). K dispozici je také brožura ve
formátu pdf. - kabel je dodáván v krabici REELEX II REELEX II je výraz, který
zahrnuje jak návrh trubky, tak samotný proces navíjení. Cívky REELEX II jsou
vyráběny tak, že vytvářejí mnohem větší vypouštěcí otvor ve svitku a vyžadují tak
trubici s větším průměrem. Tato metoda navíjení byla vyvinuta v roce 1999 s cílem
zlepšit a usnadnit odvíjení kabelu z boxu tím, že omezuje tvorbu smyček a zkroucení
kabelu . Dnes je REELEX II nejčastěji používaným boxem REELEX, protože výrazně
zlepšuje odvíjecí výkon všech produktů s minimálním nárůstem velikosti balení.
Typicky vyrobený z recyklovatelného plastu z PVC, kruhová trubka REELEX II je nyní
k dispozici v postprodukčních papírových vláknech. Nová Fiber Tube je vyrobena
výhradně z udržitelných, recyklovatelných a postprodukčních materiálů a umožňuje,
aby celý balík REELEX byl 100% biologicky odbouratelný. Trubky REELEX II jsou v
současné době dostupné pouze v délce 6 palců. - instalační kabel se stíněním,
určený pro rozvody strukturované kabeláže - z plné mědi - typ vodiče: drát - cat.5e -
24 AWG - 0,49mm - 305 m - barva šedá - balení v kartonovém boxu - uvedená
metráž - průměr pláště 5.9mm Výroba EU - certifikace.

Kabely jsou testovány na 2 jednotkách pro testování kabelů v průmyslovém



prostředí. V obou případech se zkoušejí podle nejpřísnějších požadavků na trhu -
mezinárodní normy IEC 61156-5 na odpovídající kategorie kabelu. To znamená, že
kabel , který prošel testem v tomto zařízení, bude vyhovovat i jiným normám
(americkým, evropským atd), včetně pokusů s použitím Fluke třídy přístrojů - je-li
správně nainstalován systém kabeláže. 1. AESA Cortaillod (Švýcarsko). K dispozici
je také brožura ve formátu pdf. 2. Beta Lasermike (USA). K dispozici je také brožura
ve formátu pdf. - kabel je dodáván v krabici REELEX II REELEX II je výraz, který
zahrnuje jak návrh trubky, tak samotný proces navíjení. Cívky REELEX II jsou
vyráběny tak, že vytvářejí mnohem větší vypouštěcí otvor ve svitku a vyžadují tak
trubici s větším průměrem. Tato metoda navíjení byla vyvinuta v roce 1999 s cílem
zlepšit a usnadnit odvíjení kabelu z boxu tím, že omezuje tvorbu smyček a
zkroucení kabelu . Dnes je REELEX II nejčastěji používaným boxem REELEX,
protože výrazně zlepšuje odvíjecí výkon všech produktů s minimálním nárůstem
velikosti balení. Typicky vyrobený z recyklovatelného plastu z PVC, kruhová trubka
REELEX II je nyní k dispozici v postprodukčních papírových vláknech. Nová Fiber
Tube je vyrobena výhradně z udržitelných, recyklovatelných a postprodukčních
materiálů a umožňuje, aby celý balík REELEX byl 100% biologicky odbouratelný.
Trubky REELEX II jsou v současné době dostupné pouze v délce 6 palců. - instalační
kabel se stíněním, určený pro rozvody strukturované kabeláže - z plné mědi - typ
vodiče: drát - cat.5e - 24 AWG - 0,49mm - 305 m - barva šedá - balení v
kartonovém boxu - uvedená metráž - průměr pláště 5.9mm Výroba EU - certifikace.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

